INDICAÇÃO Nº 276/2013

Senhora Presidenta,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que providencie a construção de uma faixa elevada de pedestre na Rua Josefina Ferreira Bolzan, próximo ao nº 8, Bairro Foch.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação se faz necessária devido ao grande número de veículos que trafegam em alta velocidade na via, colocando em risco a vida dos pedestres.

Sala das Sessões, 07 de Maio de 2013.

	LILIAN SIQUEIRA

	VEREADORA

PAGE